
    
 

Uchwała nr  O –  11  – V – 2022 
 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 
 

z dnia 23 marca 2022 r.           
 

w sprawie zmiany uchwały nr O-10-V-2022 z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania 
złotej odznaki honorowej Izby Architektów RP za działalność na rzecz samorządu 

zawodowego architektów 
 

na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów w dniu 19 stycznia 2002 r. (z późn. zm.), uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów podjętej w Warszawie dnia 16 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia odznaki 

członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby Architektów RP oraz § 4 ust. 2 lit. b uchwały nr O – 38 – II 

- 09 (ze zm.) Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie warunków i trybu 

nadawania odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby Architektów, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały nr O-10-V-2022 z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania złotej odznaki 

honorowej Izby Architektów RP za działalność na rzecz samorządu zawodowego architektów dodaje 

się punkt 57 w brzmieniu: 

„ 57. Zbigniew Baum (PD-0445).”.  

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

Pilinkiewicz Małgorzata    ________________________________________ 

Prezes KR IARP 

 

Gęsiak Wojciech   ________________________________________ 

Wiceprezes KR IARP 

 

Gwizdak Wojciech  ________________________________________ 

Sekretarz KR IARP  

 

Żabicki Piotr    ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Andrzejewski Piotr   ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 



Krawontka Łukasz  ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Kulińska Anna   ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


